Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

    «Гиагинское сельское поселение»

  Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  7 февраля 2019г.  № 100

ст. Гиагинская

 « О даче  согласия Главе муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» на передачу  муниципального имущества, (генератора),

в хозяйственное   ведение    муниципальному  предприятию «Теплосети»

 В целях обеспечения повышения эффективности использования имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» и обеспечения деятельности муниципального

предприятия «Теплосети»  муниципального образования  «Гиагинское сельское

поселение»,   в  соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ  от 06.10.2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» в пределах

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации по

обеспечению в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения

населения, водоотведения, снабжения населения топливом, Совет народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие Главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на передачу муниципальному предприятию «Теплосети», в

хозяйственное ведение, муниципальное имущество-генератор, балансовой

стоимостью 290000 рублей,  остаточной стоимостью 290000 рублей.

2. Муниципальному предприятию  использовать муниципальное имущество

по целевому назначению, владеть и распоряжаться переданным

имуществом в пределах, определяемых ГК РФ, Законом о государственных

и муниципальных унитарных предприятиях и Положением о порядке

управления и распоряжения  муниципальной собственностью МО

«Гиагинское сельское поселение».

  3.     Настоящее Решение   вступает в силу с момента принятия.

  4.   Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на первого

заместителя Главы   и руководителя земельно-имущественного отдела

администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                           С. И. Кондратенко